COLEGIO
ALCANTARA

de laCordilera

Estimados apoderados:

5 de marzo 2024

Junto con saludarlos y darles la bienvenida a este nuevo aino académico les comparto el horario de clases del
curso y los mails de profesores que trabajan en cada una de las asignaturas.

3BA

1 2 3 4 5 B 7 8
Homiones : : -
EdFis
Lu - =%  Leng Mat Ing
EdFis ) B
i) v VLabad i e TEepllvada SConkrens
CsN| .
Ma Leng Rel ot | Hist Mat
WLahed | e Rler= Plraya Wlahad e TE ol wasta
Mi Mat Hist Leng Ori |Tecn
TEapillwaada WLahad | o WLahad [ o GEapiiveda GEapdveda
Ju Mat Artes Leng Ing
TSl weada GEapldveda WLahad [ o EConbneas
Hombes
] EdFis
Vi Mus CsNat |----------- e
EdFis
Challud®o Phraya T e
Asignatura Profesor Mail
Lenguaje Vania Letelier vletelier@cordillera.alcantara.cl
Matematica Tamara Sepulveda tsepulveda@cordillera.alcantara.cl
Ciencias Paula Araya paraya@cordillera.alcantara.cl
Historia Vania Letelier vletelier@cordillera.alcantara.cl
Arte Guiselle Sepulveda gsepulveda@cordillera.alcantara.cl
Tecnologia Guiselle Sepulveda gsepulveda@cordillera.alcantara.cl
Musica Carlos Mufioz cmunoz@cordillera.alcantara.cl
Educacidn fisica Maritza Alarcdén / Luis Assadi | malarcon@cordillera.alcantara.cl
lassadi@cordillera.alcantara.cl
Religion Roberto Viera rviera@cordillera.alcantara.cl
Ingles Sandra Contreras scontreras@cordillera.alcantara.cl



mailto:malarcon@cordillera.alcantara.cl




